ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

INDICAÇÃO N° O /2021

AUTOR: Vereador Marcelo Ferreira Barros

PARA: Prefeito Municipal! SEMOSP

INDICO: Que sejam feitos um trabalho para o escoamento da água da chuva que está

acumulando na Rua Castelo Branco, no Setor 08, na Nova Porto Velho, neste município.

JUSTIFICATIVA

A indicação acima, vem pelo fato que devido a situação da chuva, formou-se um

atoleiro de grande proporção na via pois, a mesma não fornece saída para a enxurrada o

que acarreta o acumulo de água na pista, que com o trafego dos moradores, a rua encontra-

se em péssimo estado o que toma quase que impossível de trafegar por esta via e os

moradores reclamam das dificuldades que encontram. (Fotos do local anexo)

Com essas razões é que espero ser atendido nesse pedido.

Gabinete 	do 	Vereador
Marcelo Ferreira Barros
aos cinco dia do mês do abril
de dois mil e vinte um.

APROVADO

EM: 	3i24 re01
SESS -  RECEBI

MafØííy 	os a 	i va DA
».ssessora d 	Processos

islativo da Mesa Diretora
VEREADOR

HORA

lly Costa Silva
Assessora da Processos

Legislativo da Mesa Diretora

de Buritis Estado de Rondônia. Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02 - Cidade -

ize0rde5
Telefone (0xx69) 3238-3111

Be E-mail: vereadormarceMun iz 	 lobarros@buritis.ro.leg.br

ESTADO DE RONDÔNIA
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS
GABINETE DO VEREADOR MARCELO FERREIRA BARROS

MufllZ ternarde5
Diretora Executtia
Matricula 20635

PreteitO de BurtS

Rua: Theobroma, 1374, esquina com a Av. Porto Velho, Setor 02— Cidade de Buritis - Estado de Rondônia.
Telefone (0xx69) 3238-3111

E-mail: vereadormarcelobarros@buritis.ro.leg.br